Página 163   Quinta-Feira, 18 de Julho de 2019 Nº 27548Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1101773:163>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N. 007/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 015/2019

Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 007/2019

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE APOIO TÉCNICO, ECONÔMICO E FINANCEIRO, ELABORAÇÃO

E ESTRUTURAÇÃO DE PROCESSOS, ANÁLISE TÉCNICO-JURÍDICA
E GERENCIAMENTO DE PROJETOS PARA GESTÃO PÚBLICA PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE MATO GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR UNITARIO
CONSORCIO INTEGRAÇÃO
CNPJ: 34.176.630/0001-33

ÚNICO R$ 176,00

Vigência: 12 meses

Cuiabá-MT 17/07/2019

Assinam:
Presidente:   Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário:   Dep. Max Joel Russi
Representante da empresa
<END:1101773:163>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

<BEGIN:1101710:163>

RESULTADO DE LICITAÇÃO.

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 019/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de
Mato Grosso; torna público o resultado da sessão que se realizou na data
de 12/06/2019 licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 019/2019,
que teve como vencedores as empresas: Unity Instrumentos de Teste e
Medição Ltda, CNPJ: 01.808.192/0001-20, JR Lacerda matereial Medico
Hospitalar Eireli, CNPJ: 03.595.984/0001-99, Bioplasma Produtos para
Laboratório e Correlatos Ltda, CNPJ: 04.086.552/0001-15, Orion Comercio
de Artigos Medicos Ltda, CNPJ: 04.956.527/0001-45, Imagem Produtos
Hospitalares Eireli, CNPJ: 07.094.705/0001-64, Rinaldo & Cogo Ltda, CNPJ:
07.269.677/0001-79, Odontomed Canaa Ltda, CNPJ: 07.947.536/0001-
68,W. N. Diagnóstica Eireli, CNPJ: 09.100.467/0001-88, Erimar Industria
e Comercio de Produtos para Saude Eireli, CNPJ: 11.463.608/0001-
79, Ret farma Distribuidora de Medicamentos e Produtos Hospitalares,
CNPJ: 12.313.826/0001-90, CMC Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ:
13.470.384/0001-58, IDM Soluções Públicas Ltda, CNPJ: 16.684.742/0001-
13, V.P Silva Brinquedos, CNPJ: 18.448.863/0001-91, Raphael Gonçalves
Nicesio, CNPJ: 22.654.814/0001-82, BML Hospitalar Ltda, CNPJ:
27.187.758/0001-37, S. V. Braga Importadora, CNPJ: 30.888.187/0001-72,
Via Fharma do brasil Eireli, CNPJ: 30.949.099/0001-33.

Água Boa, 17 de julho de 2019.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira

<END:1101710:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1101515:163>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO Nº. 075/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2019

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, informa que na data prevista para abertura da sessão
pública, no dia 15/07/2019 às 13h00min, não houve apresentação de
propostas no processo licitatório em epígrafe, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
PATRULHA MECANIZADA - PÁ CARREGADEIRA, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS/MT, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 856423/2017 - OPERAÇÃO 1047431-
43, CELEBRADO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, OBJETO DO
PROGRAMA FOMENTO AO SETOR AGROPERCUÁRIO DO MINISTÉRIO
DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de acordo com
Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus
anexos, sendo a licitação declarada DESERTA. Alto Garças, 15 de julho de
2019. Alessandra da Silva Dias - Pregoeira Oficial.
<END:1101515:163>

<BEGIN:1101834:163>

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 091/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, torna Público aos interessados, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL - Tipo Menor Preço Por Item, no dia
02 de agosto de 2019, às 13h00 (horário de Mato Grosso), REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PATRULHA
MECANIZADA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS/MT,
CONF. CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 832916/2016 - OPERAÇÃO
1033052-4, CELEBRADO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL,
OBJETO DO PROGRAMA FOMENTO AO SETOR AGROPECUÁRIO DO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de
acordo com Termo de Referência e demais condições estabelecidas no
Edital e seus anexos. A íntegra do Edital encontra-se disponível na sede
da Prefeitura Municipal de Alto Garças, localizada à Rua Dom Aquino n°
346, Centro - Alto Garças /MT. Os Interessados também poderão obter
informações através do e-mail licitacaoag2017-2020@hotmail.com, pelo
site https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-contratos
ou pelo telefone (66) 3471-2450/3471-1155 das 13h00 às 18h00. Alto
Garças - MT, 17 de julho de 2019. Alessandra da Silva Dias - Pregoeira
Oficial.
<END:1101834:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<BEGIN:1101709:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS

AVISO DE INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO 005/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES PRESENCIAIS, PLANTÕES DE
SOBRE AVISO e TRANSPORTES DE PACIENTES EM ESTADO DE
URGÊNCIA NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE
ARENAPOLIS-MT. Entrega dos Envelopes para o Credenciamento: 30 de
de julho de 2019, Ás 09:00 horas , no endereço acima. Edital Completo:
Mural da Prefeitura Municipal de Arenapolis-MT. Fundamento Legal: art. 25,
da Lei 8.666/93. Arenapolis-MT, 16 de Julho de 2019.

MARINALVA FERNANDES BEATO - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1101709:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1101799:163>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 011/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 011/2019, destinado
a  REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material
betuminoso para atender a necessidade da Secretaria Municipal de

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial